
 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA 
CNPJ: 14.108.286/0001-38 
GABINETE DO PREFEITO 

 

Praça Dois de Julho,nº33 – Centro  CEP: 46.330-000  Fone/Fax: (0xx77) 463-2264 / 463-2196 
e-mail: administracao@liciniodealmeida.ba.gov.br 

LICÍNIO DE ALMEIDA – BAHIA 
 

PORTARIA nº 08/2024, DE 18 DE JULHO DE 2024. 

 

 “NOMEIA A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO 
PARA FINS DE AQUISIÇÃO DE  IMÓVEL E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA – ESTADO DA BAHIA, no uso 

de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município de Licínio de Almeida 

– Bahia:  

RESOLVE: 

Art. 1º . Nomear uma Comissão para efeitos de Desapropriação que será composta 
pelos seguintes membros: 
 

FUNÇÃO NOME 

PRESIDENTE LUIZ ANDRÉ MASCARENHAS DE SOUZA 

MEMBRO HUMBERTO PEREIRA DE OLIVEIRA 

MEMBRO RENAN COTRIN RIBEIRO 

  
 

Art. 2º. A Comissão de que trata esta Portaria tem por objetivo avaliar o imóvel 
descrito No ANEXO 1 (PLANTA DO IMÓVEL – ANEXO DESTA PORTARIA) para fins 
de AQUISIÇÃO.  
 

Art. 3º A Comissão ora criada terá o prazo de 03 (TRÊS) dias a contar da publicação 
desta, para promover a avaliação da propriedade referida no artigo anterior, bem 
como, para apresentar o respectivo laudo de avaliação de imóvel. 

 
Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

Art. 5º. Revogam-se as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LICINIO DE ALMEIDA – BAHIA, 29 DE 

AGOSTO DE 2023. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

 
 FREDERICO VASCONCELLOS FERREIRA 

Prefeito Municipal 

 

ANEXO 1 – PLANTA DO IMÓVEL 


